

Generella arbetsuppgifter:

Fredagar: Var på plats i god tid för att sätta upp sargen och iordningställa sekretariatet. **Kod till Torp 741512**

Ni kommer in från 16.00 på fredagen och 07.00 lör/sön

Det kommer att ligga en tag i sek-pärmen med instruktioner på hur ni gör för att ställa upp ytterdörren på morgonen + hur ni gör för att låsa igen på kvällen när alla matcher är färdigspelade (lägg tillbaka tag i sek-pärm).

Koden **741512** går även till nyckelskåpet som finns direkt till vänster innanför dörren. Denna nyckel går till förråd i hallen där sarg/mick/och klocka finns - Ring 076-3198072 Niklas Pheresson i BMSK vid frågor

Plocka undan allt efter sista matchen varje dag samt grovstäda hallen och omklädningsrum/toaletter.

De som har sista passet på söndagen ser till så att allt material kommer tillbaka till kansliet.

Fredagen 11e april: Sargen skall byggas om till "liten plan" efter **sista** matchen

Lördagen den 12e april: Sargen byggs om till "stor plan" efter **sista** matchen

Söndagen den 13e april: Sargen byggs om till "liten plan" efter **första** matchen

Kioskansvarig:

Kioskansvarig på fredag hämtar kioskvaror samt bollar, pärm och västar i kansliet (i Idrottshuset) innan första matchen

Ni som ska stå i kiosken – ring gärna ut till Torpshallen innan ni åker ut och hör om det behövs påfyllning.

OM det behövs så åk gärna förbi Idrottshuset (kansli) och ta med det som behövs – Ring Niklas Blomkvist 070-885 77 56 så hjälper han er.

Hallchef:

Hallchef skall vara väl synlig i korridoren när lagen kommer, hälsa de välkomna och hjälpa lagen tillrätta, svara på frågor m.m.

Se till att matcherna startar på utsatt tid och **alla** saker tas med ut till hallen (**lagen får ej lämna kvar saker i omklädningsrummen under match**)

Se till så atttoaletter och omklädningsrummen är snygga och prydliga. Töm papperskorgar!

Fyll på med tvål, handtork och toapapper om det tar slut (det ska finnas att fylla på med i alla hallar).

Se till så att omkl.rummen, toaletter och att hallen är städad och att inget skräp finns runt planen innan ni går för dagen

Alla hallchefer kommer att få en t-shirt att ha på sig så man ser oss tydligt i hallen (detta skickas med den som hämtar kioskvarorna).

Kunna vara behjälplig för att fixa enklare problem med streamingkameran.

Tel till Christian Lindahl 0706-926887

Sekretariat/speaker:

Sköta klockan, matchprotokoll och liverapportera i IBIS

Liverapportering sker i egen telefon eller Ipad - ta med laddare!!

Speakern använder det manus som finns i pärmen (information kring de lag som spelar, hallsponsor, halva potten, kiosken, samt målskyttar och passningsläggare).

Spela gärna musik i pauser.

Utse matchens "Fair Play-spelare".

Speakern informerar om vem som får "Fair Play-priset" i varje match.

Extra plus om speaker gillar att prata och skapa stämning i hallen.

Är det svårt att utse matchens "FairPlay-spelare" så fråga gärna tränarna i lagen om de har någon de vill uppmuntra

Varje lag bakar 20 kakor inför varje cuphelg (OBS! Inga nötter).

Lämnas in till kansliet på torsdagen efter kl16 eller fredag senast kl. 14.00 (kod ytterdörr 6357, kansli 1434)!!

Fördela antalet för variationens skull – t.ex. sockerkaka, kärleksmums, småkakor m.m. Skär sockerkakor och annat i skivor.

Filippa Skålerud	Bakar 20 Kakor	28a mars
Filippa Skålerud	Bakar 20 Kakor	11e april